
ZARZĄDZENIE Nr 143/2021 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok   

                  oraz zmian w planie finansowym zadań zleconych gminie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

29.10.2021 znak F-VI.3111.1.199.2021, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

03.11.2021 znak F-VI.3111.1.209.2021, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

05.11.2021 znak F-VI.3111.1.218.2021 zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 17 840,00 zł z tytułu dotacji na 

dofinasowanie zadań własnych gminy. 

 

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 11 427,00 zł z tytułu dotacji na: 

- realizację zadań zleconych gminie o kwotę 100,00 zł, 

- dofinasowanie zadań własnych gminy o kwotę 11 327,00 zł. 

 

 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
Zarządzenie Nr 143/2021 Burmistrza Kołaczyc
2021-11-08

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna - 100,00

75045 Kwalifikacja wojskowa - 100,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
- 100,00

852 Pomoc społeczna 6 513,00
85216 Zasiłki stałe - 11 327,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 11 327,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 840,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 840,00

6 413,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 143/2021 Burmistrza Kołaczyc

Data podjęcia 2021-11-08

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna -100,00

75045 Kwalifikacja wojskowa -100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -100,00

852 Pomoc społeczna 6 513,00

85216 Zasiłki stałe -11 327,00

3110 Świadczenia społeczne -11 327,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 570,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370,00

Razem: 6 413,00

Strona 1 z 1BeSTia


